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
MENSILI.

COD. V-171
ANCONA-SEMICENTRALE

VENDIAMO VALIDO APPARTAMENTO 
AL 3° PIANO CON ASCENSORE CON 
SALONE, CUCINA, 2 CAMERE GRANDI, 
BAGNO, 2 AMPI RIPOSTIGLI, BALCONE 
E POSTO AUTO IN CORTE PRIVATA. TER-
MO AUTONOMO. CLASSE ENERGETICA 
IN RICHIESTA. € 120.000 TRATT. !!!
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www.eurocasanetwork.com CONSULENZA ITALIA Srls
Via Flaminia, 551

60015 Falconara M.
071 9175806   071 9174405

ANCONA  via Montebello in 
condominio completamente 
ristrutturato appartamento al 
piano 4 ed ultimo composto 
da ingresso, cucina abitabile, 
salone con camino, 3 camere, 
bagno, ripostiglio, balcone e 
soffi tta. Termo autonomo.   
Euro 125.000

FALCONARA in ottima posi-
zione, all’interno di un condomi-
nio in buone condizioni, apparta-
mento al piano 2 con ascensore 
composto da: ingresso, salone, 
cucina abitabile, 2 camere, ba-
gno, ripostiglio, 2 balconi,  can-
tina. Termo autonomo. Buone 
condizioni. Euro 80.000

FALCONARA PIAZZA 
MAZZINI  ATTICO di am-
pia metratura composto da: 
ingresso, ampio salone con 
angolo cucina, 3 camere, 3 
bagni, ampio terrazzo pano-
ramico e balcone. Soffi tta. 
Termo contabilizzato. Ri-
strutturato di recente.

FALCONARA. MEZZA COSTA  in 
edifi cio quadrifamiliare con ampio giar-
dino perimetrale proponiamo in vendita: 
appartamento Piano terra con corte esclu-
siva composto da : ingresso, sala, cucina 
abitabile, 2 camere, bagno e ripostiglio. 
Termo autonomo. Piano 1 appartamento 
composto da: ingresso, sala, tinello con 
cucinotto e balcone, 2 camere e bagno. 
Termoautonomo, buone condizioni. Piano 
2 appartamento composto da: ingresso, 
salone con camino, cucina, 3 camere, ba-
gno e ripostiglio.

FALCONARA 
parte alta di palombina Vec-
chia appartamento all’ultimo 
piano composto da: ingresso, 
salone, cucina con camino, 3 
camere, 2 bagni, ripostiglio, 
garage, cantina e ampi balconi. 
Termo autonomo. 

FALCONARA VIA NINO 
BIXIO all’interno di un condo-
minio in buone buone condizioni 
con riscaldamento autonomo e 
ascensore Monolocale di mq 45 
ca con ampio terrazzo. Salone 
con angolo cucina, zona notte, 
e bagno. Uso investimento con 
ottima rendita. Euro 43.000

Ancona via Piave 29
071 201946

fax 071 2080276
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E96-548 
IN ZONA QUARTIERE 

ADRIATICO
in palazzina signorile 
vendesi appartamento 

di mq 180, di nuova 
costruzione, con ingresso 

indipendente. Corte e 
giardino di mq 70/80 circa. 

Composta da cucina 
abitabile, doppio salone, 

tre camere e tre bagni. 
Ripostiglio. N. 2 posti 

auto all’interno di 
garage sottostante. 

Classe energetica G.

E96-619 QUARTIERE ADRIATICOE96-619 QUARTIERE ADRIATICOE96-619 QUARTIERE ADRIATICOE96-619 QUARTIERE ADRIATICOE96-619 QUARTIERE ADRIATICOE96-619 QUARTIERE ADRIATICOE96-619 QUARTIERE ADRIATICO
sopra piazza Diaz vendiamo 

appartamentino di 55 mq 
con entrata indipendente 
da personalizzare: atrio 

verandato cucina abitabile, 
salone grande, camera 

matr. ripostiglio e bagno 
fi nestrato, zona esclusiva e 

silenziosa. Classe energetica G.

E96-586 A DUE PASSI 
DALLA REGIONE

appartamento di 90 mq 
composto da solottino, 

cucina abitabile, 
3 camere matrimoniali, 

bagno, ripostiglio. 
Classe energetica G

Euro 120.000 trattabili

E96-544 QUARTIERI NUOVI 
in piccola palazzina del 2003, 
nuovo app.to 75 mq all'ultimo 
piano con ascens. composto da 

zona giorno, camera matrimonia-
le, cameretta, bagno, 2 balconi, 

piccola terrazza abitabile. Grande 
garage di 20/25 mq. Classe en. G.

 
E96-539 QUART. ADRIATICO

zona Passetto monolocali di 
ampia metratura con capitolati di 
pregio e tecnologia avanzata con 

entrate indipendenti, corti 
esterne e posti auto assegnati. 
Classe energetica A. Prezzi a 

partire da euro 140.000 trattabili

E96-537 QUART. ADRIATICO
zona silenziosa, disponiamo di 

100 mq in fase di ristrutturazione 
con materiali di pregio: cucina e 

soggiorno, 2 camere matrimoniali 
grandi, 2 bagni e ripostiglio. 

Posto auto assegnato in parch. 
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
per passeggiate !!                                                                                                            
Ind Prest Energ in corso di certificazione  

A264802A6 PINOCCHIO A258800A6 TRA OSIMO E OFFAGNA

Appartamentino libero subito - soggiorno 
con angolo cottura - camera matrimoniale 
- bagno - balcone e ripostiglio - posto auto 
in cortile condominale - 
a soli € 28.000,00…da non perdere!!                                                    
Ind Prest Energ in corso di certificazione

Appartamento completamente ristruttu-
rato con attenzione all’ottimizzazione degli 
spazi - al secondo piano con ascensore - com-
posto da ingresso - sala - cucina abitabile con 
balconcino - due camere matrimoniali - due 
bagni finestrati - ripostiglio - termoauto-
nomo - libero a breve - € 180.000,00!! Ind 
Prest Energ in corso di certificazione 

A264094A6 ZONA CORSO CARLO ALBERTO

A264950A6 ZONA CENTRO

Bilocale  con giardino privato di 60 mq. 
- composto da  soggiorno angolo cottura - 
camera con bagno - sottoscala - ristruttu-
rato completamente - € 45.000,00.. libero 
subito!! 
classe G Ipe 213.71   

Appartamento al piano sesto con ascensore - inter-
namente composto da ingresso - cucina abitabile 
- sala - tre camere - bagno finestrato - balcone di 
18 mq - da personalizzare gli interni - libero subito 
- soli € 85.000,00!!  trattabili        
Ind Prest Energ in corso di certificazione  

Suggeriamo appartamento tutto ristruttu-
rato -  65 mq. interni - al secondo piano 
- composto da soggiorno cucinotto -due 
camere matrimoniali - bagno - completo di 
balconi - posto auto esterno .. libero subito.. 
€ 60.000,00    ipe 93.97    Classe  F

A264943A6 ZONA GRAZIE

A264260A6 FALCONARA CENTRO

A263461A6 VALLEMIANO

age
nzia66

Panoramicissimo - Appartamento al 2 piano - 
composto da ingresso - sala con balcone vista 
mare - cucina abitabile con balcone - ampio 
studio - due camere letto - bagno finestrato 
- due terrazzi condominiali - ampia cantina - 
soffitta - posto auto nel garage condominiale 
- libero subito - da vedere !!!
Ind Prest Energ in corso di certificazione  

A264247A6 CAPODIMONTE

Casa singola abbinata ad un lato con corte 
di 400 mq - completa di garage di 35 mq 
ingresso soggiorno  angolo cottura - due ca-
mere - bagno e cantinetta esterna - interni 
appena ristrutturati..€ 150.000,00   
Ind Prest Energ in corso certificazione

Appartamento di mq 120 al secondo piano 
con ascensore - ingresso - ampio salone di 
38mq - tre camere - bagno - cucina abita-
bile con uscita a balcone abitabile di 12 mq 
- completa di soffitta - ottime condizioni 
interne - € 125.000,00!!                                                   
Ind Prest Energ in corso di certificazione
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AV-4362 VALLEMIANO - Ap-
partamento al 1P con ascenso-
re mq 75 con soggiorno, angolo 
cottura, 2 camere, bagno, ter-
mo autonomo e cantina. Arre-
dato. € 73.000 trattabili. 
Ipe 96,6 - Classe F

ANCONA CENTRO
DISPONIAMO DI APPARTAMENTI DI PICCOLO TAGLIO 50/60 MQ 
RISTRUTTURATI E AMMOBILIATI CON FINITURE DI PREGIO 
CON OTTIMO POTENZIALE PER INVESTIMENTI IMMOBILIARI. 
Info al 335-5233076

ANCONA
PROPONIAMO AD ANCONA E ZONE LIMITROFE NUOVE CO-
STRUZIONI IN CLASSE A. VARIE METRATURE DISPONIBILI CON 
2 O 3 CAMERE, PIANI TERRA CON GIARDINO, PIANI PRIMI CON 
TERRAZZA, GARAGE E POSTO AUTO. Info al 3355233076 

AV-4363 VIA GERVASONI - App.to al 4/5P 
con asc. su 2  livelli, in parte soppalcato e man-
sardato di mq 202 cucina con balcone, tinello, 
soggiorno, 3 camere, due bagni e 2 terrazzi. 
Dotato inoltre di cantina, posto auto interno, 
t.a. e impianto fotovoltaico. Discrete condizioni 
interne. € 400.000 Ape in richiesta

AV - 4336 R. ADRIATICO  -  App. to di 
pregio al 2P con asc. mq 145 ampio sa-
lone, cucina abitabile con dispensa-rip, 
3 camere, doppi servizi, balcone peri-
metrale su tutto l’appartamento, soffitta 
e garage. € 460.000. Ape in richiesta.

AV-4338 VIA RAGNINI   Appar-
tamento ristrutturato di mq 75 al 
3P con asc.  completo di balco-
ne soffitta e termo aut. Attual-
mente adibito ad ufficio ma ac-
catastato come appartamento. 
€ 93.000 tratt. Ape in richiesta.

AV-4290 VARANO - in villa bifamiliare app.to 
mq 100 soggiorno con angolo cottura, 3 ca-
mere, doppi servizi e mq 800 di giardino.pos-
sibilita’ di collegarsi al piano seminterrato con 
un locale di circa 100 mq al grezzo. dotato di 
solare termico collegato anche all’impianto di 
riscaldamento a pavimento. euro 220.000 trat.

AV-4279 CENTRO STORICO - via 
podesti appartamento in ottime con-
dizioni mq 92 al 2p senza ascensore 
con soggiorno, cucina ab, 2 camere, 
doppi servizi, due balconi, soffitta 
collegata all’appartamentoi e termo 
autonomo. € 148.000 Ape in richiesta

AV-4335 SIROLO - In palazzina 
di recente costruzione app.to al 1P 
mq 70 soggiorno con angolo cot-
tura, due camere, doppi servizi, 2 
balconi di cui uno abitabile, garage, 
posto auto esterno e t.a. € 195.000 
tratt. Ipe 107,06 - Classe D

AV-4319 FALCONARA - Residenzia-
le Via Matteotti villino ind. su 3 livelli 
già suddiviso in 2 app.ti al  1 e 2 piano 
per complessivi mq 180 abitativi piu’ 
90 mq al Pt (cantina, garage e sgom-
bero) e giardino privato su quattro lati. 
€ 296.000 tratt. Ipe 103,4 - Classe F

AV-4312 COLLEMARINO Appartamento lu-
minoso vista mare piano quarto ristrutturato 
con ottime rifiniture, ingresso sul soggiorno, 
cucina ab, 2 camere, ampio bagno, 2 balco-
ni, ripostiglio, cantina, termo aut. Condomi-
niali il terrazzo, l’ampio giardino e il locale per 
rimessaggio bici.  APE in richiesta

AV-4262 VIA DE GASPERI apparta-
mento al terzo piano con ascensore 
mq 100 composto da ingresso, sog-
giorno con angolo cottura, tre came-
re, bagno, 2 balconi, soffitta, posto 
auto esterno assegnato e termo auto-
nomo. Euro 100.000 Ape in richiesta

P E R  V I V E R E  I L  B E L L O  D I  F I A T  5 0 0 , 
N O N  H A I  P I Ù  B I S O G N O  D I  C O M P R A R L A .

Vivi Fiat 500 per 48 mesi e 15.000 km 
all’anno senza nessun anticipo.
Il canone mensile fi sso parte da 199 euro e include:

 Copertura RCA
 Tassa di proprietà
 Assistenza stradale
 Leasys App gratuita per la gestione dei servizi
 Sistema di infomobilità «Leasys I-care Smart»

Possibilità di restituire l’auto dal 13° mese senza penali

Aggiunge a tutti i vantaggi di BE-FREE:

 Copertura Furto e incendio
 Copertura Riparazione danni
 Manutenzione ordinaria e straordinaria

PLUS

L’offerta di noleggio è da considerarsi unicamente a titolo informativo, non costituisce offerta contrattuale ed è comunque soggetta alla successiva valutazione della nostra Società. I canoni sono 

stati formulati in base ai listini uffi ciali delle Case Costruttrici attualmente in vigore ivi incluse le dotazioni di serie e potrebbero essere suscettibili di variazioni. Per tutti i dettagli dei servizi rivolgersi 

ai Concessionari Fiat aderenti all’iniziativa o visitare il sito leasys.it. Offerta valida fi no al 30/11/2016. L’imposta applicata è pari al 22% salvo differenti disposizioni di legge. Tutti gli importi sono da 

intendersi IVA inclusa.

L’offerta di noleggio è da considerarsi unicamente a titolo informativo, non costituisce offerta contrattuale ed è comunq

stati formulati in base ai listini uffi ciali delle Case Costruttrici attualmente in vigore ivi incluse le dotazioni di serie e potreb

500 POP 
1.2 69CV

BE-FREE 
€ 199 IVA inclusa e senza anticipo

BE-FREE PLUS
€ 269 IVA inclusa e senza anticipo
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AV-4362 VALLEMIANO - Ap-
partamento al 1P con ascenso-
re mq 75 con soggiorno, angolo 
cottura, 2 camere, bagno, ter-
mo autonomo e cantina. Arre-
dato. € 73.000 trattabili. 
Ipe 96,6 - Classe F

ANCONA CENTRO
DISPONIAMO DI APPARTAMENTI DI PICCOLO TAGLIO 50/60 MQ 
RISTRUTTURATI E AMMOBILIATI CON FINITURE DI PREGIO 
CON OTTIMO POTENZIALE PER INVESTIMENTI IMMOBILIARI. 
Info al 335-5233076

ANCONA
PROPONIAMO AD ANCONA E ZONE LIMITROFE NUOVE CO-
STRUZIONI IN CLASSE A. VARIE METRATURE DISPONIBILI CON 
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

V-4153 ANCONA PIETRALACRO-
CE, vendiamo app.to da rivedere 
di mq 115 con vista mare compo-
sto di ingresso, ampio soggiorno 
c/balcone, cucina abitabile, n.3 
camere, ampio bagno. Classe F. 
I.P.E. 127,5 Kwh/m2a

V-4169 ANCONA ZONA VIALE – 
ESCLUSIVA, vendiamo app.to di 
mq 210 in prestigioso edifi cio anni 
‘30 posto all’ultimo piano servito 
da ascensore, oltre a mansarda. 
Posto auto nella corte condomi-
niale. Buone condizioni. Classe E. 
I.P.E. 94,73 KWh/m2a

V-4161 ANCONA ZONA VIALE, in 
prestigioso edifi cio liberty, ven-
diamo appartamento di mq 120 
posto all’ultimo piano c/ascensore 
sviluppato su due livelli collegati 
da scala d’arredo interna. Ottime 
rifi niture. Tutto nuovo e mai abita-
to. Possibilità di recupero fi scale. 
Classe D. I.P.E. 68,5 KWh/m2a

V-4067 MONTACUTO, in posizione 
panoramica vendiamo villa di mq 
260 con taverna fuori terra, gara-
ge e cantina. L’immobile dispone 
di un terreno di 2 ha con orto, albe-
ri da frutto, uliveto e vigna. Classe 
F. I.P.E. 172.9 kWh/m2a

V-4139 ANCONA NEL CUORE DEL 
CENTRO, in piccolo contesto, ideale 
per giovani coppie. vendiamo app.
to di mq 70 in ottime condizioni con 
doppio ingresso composto di sog-
giorno con ripostiglio nel soppalco, 
cucinotto, bagno ospiti, ampia ma-
trimoniale con armadiature, bagno. 
Classe E - I.P.E 90,5 Kwh/m2a

V-4109 ANCONA BORGO RODI, in 
piccola palazzina vendiamo app.
to di mq 115 composto di ingresso, 
ampio soggiorno c/balcone, tinello 
e cucinino c/balcone, n°2 matrimo-
niali, doppi servizi, ripostiglio. Can-
tina e posto auto interno assegna-
to. Classe F. I.P.E. 126,9 Kwh/m2a

A-3222 POLVERIGI, in conte-
sto quadrifamiliare a schiera 
affi ttiamo app.to cielo/terra 
di mq 75 completo di arredo 
con ingresso indipendente 
e disposto su due livelli con 
soggiorno, cucina abitabile, 
n.2 camere e bagno. Classe 
G - I.P.E. 336,4 KWh/m2a

A-1286 ANCONA PIAZZA 
DEL PAPA affi ttiamo bell’app.
to di mq 105 posto al 2^ pia-
no c/ascensore composto 
di ingresso, ampio salone c/
affaccio sulla piazza, cucina 
arredata c/balcone, n.2 ca-
mere, bagno c/vasca e soffi t-
ta. Classe E I.P.E.113.3 KWh/
m2a

V-4144 ANCONA ZONA PINOC-
CHIO, in complesso a schiera 
vendiamo app.to di mq 85 con 
ingr. ind. composto di soggiorno c/
balcone panoramico, cucina ab.le, 
n.2 camere, bagno e ripostiglio + 
mansarda mq 40 con bagno. Car-
port per 2  auto. Classe F. I.P.E. 
102.2 KWh/m2a

V-4106 ANCONA SEMICENTRO, 
vendiamo luminoso app.to di mq 
70 posto quinto e ultimo piano c/
asc. Composto di ingresso, cucina 
abitabile, salone c/terrazzino vivi-
bile, ampia matrimoniale, bagno, 
comodo ripostiglio. Soffi tta mq 15. 
Classe F - I.P.E. 124.4 Kwh/m2a

V-4098 ANCONA ZONA VIA AN-
GELINI, vendiamo app.to di mq 
105 composto di ingresso, sog-
giorno c/balcone, tinello c/cami-
netto e piccolo balcone, cucinino 
c/dispensa, n° 2 ampie matrimo-
niali, cameretta, bagno. Ampia 
cantina. Garage singolo. Classe F. 
I.P.E. 115.7 Kwh/m2a

Nuova Golf 1.6 TDI Sport BlueMotion Technology 115 CV 3 porte a € 22.800 (chiavi in mano IPT escl.). Listino € 25.800 (chiavi in mano IPT escl.) meno € 3.000 (IVA incl.) grazie al contr. Volkswagen Extra Bonus e delle 
Conc. Volkswagen. Ant. € 5.649,84 oltre alle spese istruttoria pratica € 300 (incluse nell’importo totale del credito). Fin. di € 17.150,16 in 35 rate da € 188,87 con 45.000 km inclusi nella durata totale del contratto con 
estensione di garanzia Extra Time 2 anni o fino a 80.000 km in omaggio e RCA 2016 12 Mesi in omaggio, comprensive di: Interessi € 1.765,85. TAN 3,99 % fisso - TAEG 5,20 %. Valore Futuro Garantito pari alla Rata Finale 
di € 12.305,56 (da pagare solo se intendi tenere la vettura). Importo totale del credito € 17.150,16. Spese di incasso rata € 3/mese; costo comunicazioni periodiche € 3. Imposta di bollo/sostitutiva € 42,87. Importo totale 
dovuto dal richiedente € 19.069,88. Gli importi fin qui indicati sono da considerarsi IVA inclusa ove previsto. Informazioni europee di base/Fogli informativi e condizioni assicurative disponibili presso le Concessionarie 
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
vendiamo luminoso app.to di mq 
70 posto quinto e ultimo piano c/
asc. Composto di ingresso, cucina 
abitabile, salone c/terrazzino vivi-
bile, ampia matrimoniale, bagno, 
comodo ripostiglio. Soffi tta mq 15. 
Classe F - I.P.E. 124.4 Kwh/m2a

V-4098 ANCONA ZONA VIA AN-
GELINI, vendiamo app.to di mq 
105 composto di ingresso, sog-
giorno c/balcone, tinello c/cami-
netto e piccolo balcone, cucinino 
c/dispensa, n° 2 ampie matrimo-
niali, cameretta, bagno. Ampia 
cantina. Garage singolo. Classe F. 
I.P.E. 115.7 Kwh/m2a
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A3942 – TAVERNELLE 

Appartamento completamente ri-
strutturato di mq 80 al piano terzo, 
con ascensore, composto da ingres-
so, salone ampio, tinello e cucinotto, 
due camere, bagno, ripostiglio, due 
balconi, soffi tta, posto auto. Termo 
autonomo. Classe energetica: F. Ri-
chiesta: € 149.000 trattabili.

A3908 – ESCLUSIVA 

Via Torresi n.88 – Appartamento di 
mq 75 al piano terzo ed ultimo com-
posto da ingresso, sala, cucina abita-
bile, due camere, bagno, ripostiglio, 
balcone, cantina. Termo autonomo. 
Classe energetica: G.
Richiesta: € 110.000 trattabili.

A3932 – PIAZZA DEL PAPA 

Appartamento di mq 85 al piano 
quarto ed ultimo (su due livelli) com-
posto da ingresso, salone doppio con 
cucina separata a vista, due camere, 
due bagni, soffi tta. Termo autonomo. 
Prezzo € 135.000 trattabili. Classe 
energetica: G.

A3937 – COLLEMARINO 

Appartamento di mq 60 al piano se-
condo rialzato composto da ingresso, 
salone doppio, soggiorno, cucinino, 
bagno, camera matrimoniale, balco-
ne, soffi tta. Termo autonomo. Classe 
energetica: G. Richiesta: 
€ 65.000 trattabili.

A3793 – APPARTAMENTO 

Appartamento di mq 60 al piano ter-
zo, con ascensore, composto da in-
gresso, sala, cucina semi-abitabile, 
camera matrimoniale, bagno, due 
ripostigli, balcone, garage singolo. 
Termo autonomo. Classe energetica: 
G. Richiesta € 130.000 trattabili.

Appartamento di mq 75 al piano pri-
mo composto da ingresso, corridoio, 
sala, cucina abitabile, due camere, 
bagno, antibagno, ripostiglio, canti-
na. Termo autonomo. Classe ener-
getica: G.
Richiesta: € 80.000 trattabili.

A3833 – ZONA PINOCCHIO 

Appartament di mq 65 al piano se-
condo ed ultimo, con ascensore, 
composto da ingresso, sala con an-
golo cottura, due camere, bagno, 
balcone, garage singolo. Termo au-
tonomo. Prezzo € 135.000 trattabili. 
Classe energetica: G.

A3928 – ZONA ARCHI 

Appartamento di mq 95 al piano se-
condo, senza ascensore, composto 
da ingresso, corridoio, due camere 
matrimoniali, una camera singola, 
ripostiglio, sala, cucina abitabile, ba-
gno fi nestrato con vasca, balcone, 
veranda e cantina. Termo autonomo. 
Prezzo € 105.000 trattabili. Classe 
energetica: G.

A3867 – ZONA GRAZIE 

Appartamento di mq 90 al piano ter-
zo, senza ascensore, composto da 
ingresso, corridoio, cucina abitabile, 
sala, camera matrimoniale, camera 
doppia, bagno, ripostiglio, balcone, 
soffi tta. Termo autonomo. Classe 
energetica: G. Richiesta: € 87.000 
trattabili.

A3945 – CENTRO STORICO 

A3915 – ZONA PIAZZALE CAMERINO 

Appartamento di mq 80 al piano pri-
mo composto da ingresso, salone, 
cucina abitabile, bagno, camera ma-
trimoniale, cameretta, balcone, sof-
fi tta. Ristrutturato. Termo autonomo. 
Classe energetica: G. Richiesta: 
€ 150.000 trattabili.

A3886 – ZONA REGIONE 

Appartamento di mq 118 al piano 
terzo, con ascensore, composto da 
ingresso, salone, cucina abitabile, 
ripostiglio, tre camere, due bagni 
fi nestrati, posto auto, cantina, balco-
ne, terrazzo. Riscaldamento centra-
lizzato. Prezzo € 230.000 trattabili. 
Classe energetica: G.

A3931 – ZONA GRAZIE A3941 – ZONA VERBENA  

Appartamento di mq 90 al piano rial-
zato composto da ingresso, sala, cu-
cina abitabile con balcone, tre ampie 
camere, bagno fi nestrato con box 
doccia, cantina. Ottimo per uso in-
vestimento. Termo autonomo. Prez-
zo € 115.000,00 trattabili. Classe 
energetica: G.

Appartamento di mq 85 al piano se-
condo, con ascensore, composto da 
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

rifiniture di 
pregio. Classe in 

definizione.

VA1956 
AGUGLIANO
 € 125.000

 Vicino al centro 
delizioso appar-

tamento con sop-
palco e completo 
di garage e posto 
auto . Classe “D”

VA2073 ANCONA 
ZONA PINOCCHIO  

€ 135.000 
 Delizioso 

appartamento 
di recentissima 

ristrutturazione 
con 2 camere, bal-
cone e completo di 

garage. Classe in 
definizione.

VA2026 AGUGLIANO  
€ 120.000 

Centro storico 
soluzione cielo/

terra con  ingresso 
indipendente ,2 
camere. Ideale 

anche uso investi-
mento.
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SALA, CUC. ABITABILE, 2 CAMERE, BAGNO , 
BALCONI , TAVERNA CON GIARDINO ATTUAL-
MENTE AL GREZZO DA TERMINARE - CLASSE 
B - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): non 
indicata

VENDIAMO SOLUZIONE INDIPENDENTE SU 2 
LIVELLI DA RIVEDERE INTERNAMENTE CON 
CORTE - ALLEGHIAMO PROGETTO PER RI-
STRUTTURAZIONE - In corso di classificazione 
- Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): 0

VENDIAMO APP DI MQ128, 2°P., T.A. SALONE, CUCI-
NA ABITABILE, RIPOSTIGLIO. LA ZONA NOTTE HA 
DUE CAMERE MATRIMONIALI DI CUI UNA CON BA-
GNO, BAGNO CON VASCA, UN BALCONE ABITABILE. 
COMPLETA LA PROPRIETA’ UN TERRAZZO DI MQ100. 
RIFINITURE DI PREGIO!!! €195.000!!!!!!!! - In corso di 
classificazione - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): 0

VENDIAMO APP.TO DI 90 MQ, COMPOSTO 
DA: INGRESSO,SOGGIORNO CON CUCINA 
A VISTA, 3 CAMERE, BAGNO E RIPOSTIGLIO, 
40 MQ DI CORTE PAVIMENTATA, 2 BALCONI E 
SOFF. 135.000 EURO TR. - CLASSE G - Indice 
Prestazione Energetica (I.P.E.): non indicata

VENDIAMO APPARTAMENTO AMPIO E LUMINO-
SO AL 3 PIANO CON ASCENSORE COMPOSTO 
DA . AMPIO SALONE CUCINA ABITABILE CON 
BALCONE, 3 CAMERE, STUDIO, 2 BAGNI, SOF-
FITTA , AMPIA POSSIBILITA DI PERSONALIZZA-
ZIONE 130.000 TRATTABILI !!!! - CLASSE G - Indi-
ce Prestazione Energetica (I.P.E.): non indicata

VENDIAMO APPARTAMENTO COSTRUZIONE 
2004 CON OTTIME RIFINITURE E COMPLETA-
MENTE AMMOBILIATO - SALA CON CUCINA A 
VISTA ARREDATA - CAMERA MATRIMONIALE , 
BAGNO , 2 BALCONI, GARAGE DI MQ 20 - DA 
NON PERDERE !!!!!! € 110.000 - In corso di classi-
ficazione - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): 0

TRA POLVERIGI E CASENUOVE DI OSIMO, 
CASALE DA RISTRUTTURARE X 1-3 UNITA’ IM-
MOBILIARI INDIPENDENTI, MQ.230 TOT.CON 
MQ.1800 DI CORTILE. ACCETTASI ANCHE PER-
MUTA E PAGAMENTO RATEALI. PROGETTO E 
PREVENTIVI A DISPOSIZIONE. - CLASSE G - In-
dice Prestazione Energetica (I.P.E.): non indicata

A SOLI €35.000 ZONA PIANO, APPARTAMENTO 
CON 3 VANI, ANG.COTT., 2 BAGNI. PIANO 3^ 
(ULTIMO). +SOFFITTA SOPRASTANTE. PREVEN-
TIVO DI RISTRUTTURAZIONE CHIAVI IN MANO 
A DISPOSIZIONE. RECUPERO DEL 50% DELLE 
SPESE DI RISTRUTTURAZIONI. - CLASSE G - 
Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): non indicata

VENDIAMO OTTIMO APPARTAMENTO CO-
STRUZIONE 2000 - OTTIME RIFINITURE INTER-
NE - ABITABILE SUBITO - SALA CON CUCINA A 
VISTA ARREDATA - AMPIA CAMERA MATRIMO-
NIALE - CAMERA SINGOLA - BAGNO - BALCO-
NE - GARAGE - In corso di classificazione - Indice 
Prestazione Energetica (I.P.E.): non indicata

VENDIAMO APP. DI MQ85,3°P. CON ASC,RA.COMPOSTO 
DA: INGRESSO SU CORRIDOIO,CUCINA CON BALCONE, 
DUE CAMERE DOPPIE,RIPOSTIGLIO,SALA CON AFFAC-
CIO SU AMPIO BALCONE VIVIBILE E PANORAMICO, GA-
RAGE DI MQ20. DA RIVEDERE INTERNAMENTE. Indice 
Prestazione Energetica in corso di classificazione. - In corso 
di classificazione - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): 0

P.1^ CON BALCONE. COMPLETAMENTE RISITE-
MATO ANNI ‘80, E TUTTO IN PERFETTO STATO DI 
MANUTENZIONE. SALA CON ANG.COTT., BAGNO 
CON FINESTRA, AMPIA CAMERA MATRIMONIA-
LE. GRANDE CANTINA. €60.000 - In corso di clas-
sificazione - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): 
non indicata

IMMERSO NEL VERDE. CASTELFERRETTI. P.1^, 
AMPIO SALONE CON TERRAZZO, CUCINA CON 
BALCONE, 3 CAMERE, BAGNO AMPIO E FINE-
STRATO. AMPIO GARAGE PER 2 AUTO. € 145.000 
TR. - CLASSE F - Indice Prestazione Energetica 
(I.P.E.): 137,66

VENDIAMO OTTIMO APPARTAMENTO PER INVE-
STIMENTO COMPOSTO DA SALA, CUCINOTTO, 2 
CAMERE , BAGNO, TERRAZZO E SOFFITTA UTILIZ-
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